

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU
"ZELENILO" Podgorica
Broj 03-426124-8239

Podgorica, 02. 10. 2024.god.

D.O.O. »veletex«

Broj 363

Podgorica 16. 10. 2024.god.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI sadnica

Ovaj ugovor zaključen je između:

Naručilac "Zelenilo" D.O.O. sa sjedištem u Podgorici ul. Kritskog odreda br. 4 PIB: 02407507, br.računa 510-1041-21 kod Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, koga zastupa izvršni direktor Petar Krivokapić (u daljem tekstu **Naručilac**)

i

Ponudāča „Veletex” D.O.O. sa sjedištem u Podgorici, Cijevna bb. PIB: 02395673, Broj računa: 510-215-74 kod Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, koga zastupa izvršni direktor Miloš Golubović (u daljem tekstu: **Dobavljač**)

OSNOV UGOVORA:

Tenderska dokumentacija za Otvoreni postupak javne nabavke, za nabavku robe, sadnica po partijama broj: 03-426/24-5835/1 od 08.07.2024 godine, šifra postupka ESJN 75196
Odluka o izboru najpovoljnije ponude broj 03-426-/24 -7618/3 od 10.09.2024 godine;

Ponuda Dobavljača Veletex D.O.O. ESJN Šifra 108408 od 02.08.2024 godine;

Nakon sprovedenog Otvorenog postupka javne nabavke br. 03-426/24-5835/1 od 08.07.2024 godine, šifra postupka ESJN 75196. za izbor najpovoljnijeg ponudāča za nabavku roba – sadnica po partijama, Odluke o izboru najpovoljnije ponude br. 03-426-/24 -7618/3 od 10.09.2024 godine; i ponude Dobavljača Veletex D.O.O ESJN Šifra 108408 od 02.08.2024 godine , ugovorne strane su se dogovorile sledeće

I PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka robe.

Robe po ovom Ugovoru su sadnice po partijama 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 29, 31, 34, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 73, 76, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 94, 95, 96, 97, 99, 109, 111, 113, 114 i 115 datim u prihvaćenoj ponudi Dobavljača, po sledećim cijenama, vrstama i količinama:

Redni broj partije	Opis	Bitne karakteristike predmeta nabavke	Količina	Jedinica mjere	PRODAJNA CIJENA BEZ PDV-A	PRODAJNI IZNOS BEZ PDV-A	iznos PDV-a po stopi od 7%	ukupno prodajni iznos sa PDV-om
1	Platanus orientalis	O(cm):14-16 h(m):3-3.5 V(I):45-55 drvoredna sadnica	50	komada	108.00	5,400.00	378.00	5,778.00
2	Celtis australis	O(cm):14-16 h(m):3-3.5 V(I):70 drvoredna sadnica	60	komada	165.00	9,900.00	693.00	10,593.00
3	Cupressus sempervirens "Pyramidalis"	h(m):2-2.5 V(I):30 drvoredna sadnica	50	komada	58.00	2,900.00	203.00	3,103.00
4	Cupressus sempervirens "Pyramidalis"	h(m):2.5-3 V(I):35 drvoredna sadnica	50	komada	94.00	4,700.00	329.00	5,029.00
5	Pinus pinea	O(cm):10-12 h(m):1.75-2 V(I):30 drvoredna sadnica	40	komada	87.00	3,480.00	243.60	3,723.60
6	Aesculus carnea "Briotti"	O(cm):14-16 h(m):3-3.5 V(I):50-55 drvoredna sadnica	40	komada	138.00	5,520.00	386.40	5,906.40
7	Liriodendron tulipifera	O(cm):14-16 h(m):3-3.5 V(I):70 drvoredna sadnica	40	komada	165.00	6,600.00	462.00	7,062.00
8	Morus plataniifolia "Fruitless"	O(cm):12-14 h(m):3-3.5 V(I):35-45 drvoredna sadnica	30	komada	94.00	2,820.00	197.40	3,017.40
9	Tilia cordata	O(cm):14-16 h(m):3-3.5 V(I):15-50 drvoredna sadnica	55	komada	125.00	6,875.00	481.25	7,356.25
10	Rhyncospermum jasminoides	h(m):3-3.5 V(I):25 puzavica	30	komada	70.00	2,100.00	147.00	2,247.00
11	Cinnammomum camphora	O(cm):20-25 H(m):4+ V(I):90-110 drvoredna sadnica	5	komada	387.00	1,935.00	135.45	2,070.45
13	Prunus cerulata "Kanzan"	O(cm):12-14 h(m):3-3.5 V(I):55 drvoredna sadnica	50	komada	110.00	5,500.00	385.00	5,885.00
14	Ilex mutchagara "Nellie R. Stevens"	O(cm):16-18 h(m):3.00+m visina debla, do krune 2.00+m V(I):80, špalirna, drvoredna sadnica, špalir dim. 1.5x1.0m	7	komada	360.00	2,520.00	176.40	2,696.40

Redni broj partije	Opis	Bitne karakteristike predmeta nabavke	Količina	Jedinica mjere	PRODAJNA CIJENA BEZ PDV-A	PRODAJNI IZNOS BEZ PDV-A	iznos PDV-a po stopi od 7%	ukupno prodajni iznos sa PDV-om
15	Lagerstroemia indica "Watermelon red"	h(m):1.75-2 V(I):30,multistem	30	komada	65.00	1,950.00	136.50	2,086.50
16	Parthenocissus tricuspidata	h(m):1.75-2 V(I):7.5, puzavica	30	komada	23.00	690.00	48.30	738.30
17	Viburnum lucidum	h(m):0.4-0.6 V(I):2 žbun	1,000	komada	4.95	4,950.00	346.50	5,296.50
18	Grevillea rosmarinifolia	h(m):0.6-0.8 V(I):7.5 žbun	40	komada	15.00	600.00	42.00	642.00
19	Nerium oleander	h(m):0.6-0.8 V(I):7,5 žbun	200	komada	6.20	1,240.00	86.80	1,326.80
20	Buxus microphylla "Faulkner"	h(m):Ø 0.40-0.45 V(I):18,žbun	30	komada	33.00	990.00	69.30	1,059.30
21	Buxus microphylla "Faulkner"	h(m):Ø 0.30-0.35 V(I):10, žbun	30	komada	14.00	420.00	29.40	449.40
22	Cinnamomum camphora	h(m):1,00-1,50 V(I):10,žbun	70	komada	14.00	980.00	68.60	1,048.60
24	Cortaderia selloana "Pink feather"	h(m):1,50-1,80 V(I):7 žbun	150	komada	13.00	1,950.00	136.50	2,086.50
25	Cortaderia selloana "White feather"	h(m):1,50-1,80 V(I):7 žbun	100	komada	13.00	1,300.00	91.00	1,391.00
29	Melia azedarach	O(cm): 8-10 h(m):2,0-2,50 V(I):10 stblašica	31	komada	18.00	558.00	39.06	597.06
31	Platanus acerifolia	O(cm): 8-10 h(m):3,0-3,50 V(I):10 stblašica	129	komada	48.00	6,192.00	433.44	6,625.44
34	Cupressus sempervirens	h(m):0,7-0,9 V(I):7,5 stblašica	50	komada	14.00	700.00	49.00	749.00
54	Calistemon citrinus "Splendens"	h(m):0,8-1 V(I):7,5 žbun	43	komada	14.50	623.50	43.65	667.15
56	Lagerstroemia indica "Rosea"	h(m):0,7-0,9 V(I):7,5 žbun	121	komada	16.00	1,936.00	135.52	2,071.52
58	Kerria japonica	h(m):0,50-0,70 V(I):10 žbun	7	komada	22.00	154.00	10.78	164.78
59	Cornus alba "Sibirica"	h(m):0,40-0,60 V(I):10 žbun	18	komada	14.00	252.00	17.64	269.64
60	Budlea davidii	h(m):0,30-0,50 V(I):10 žbun	30	komada	14.00	420.00	29.40	449.40
61	Magnolia liliflora	O(cm):5-7 h(m):1,00-1,20 V(I):7,5 žbun	80	komada	17.00	1,360.00	95.20	1,455.20

Redni broj partije	Opis	Bitne karakteristike predmeta nabavke	Količina	Jedinica mjere	PRODAJNA CIJENA BEZ PDV-A	PRODAJNI IZNOS BEZ PDV-A	iznos PDV-a po stopi od 7%	ukupno prodajni iznos sa PDV-om
96	Nandina domestica	h(m):0,10-0,30 V(I):3 žbun	150	komada	4.30	645.00	45.15	690.15
97	Nandina domestica	h(m):0,20-0,40 V(I):3 žbun	30	komada	5.30	159.00	11.13	170.13
99	Berberis thunbergii "Bagatelle"	h(m):0,20-0,40 V(I):3 žbun	201	komada	6.20	1,246.20	87.23	1,333.43
109	Nerium oleander	h(m):0,40-0,60 V(m):3 žbun	50	komada	5.70	285.00	19.95	304.95
111	Kerria japonica	h(m):0,30-0,50 V(I):3 žbun	50	komada	7.80	390.00	27.30	417.30
113	Juniperus x media "Old Gold"	h(m):0,20-0,40 V(I):3 četinarski žbun	230	komada	5.30	1,219.00	85.33	1,304.33
114	Juniperus sabina "Variegata"	h(m):0,20-0,40 V(I):3 četinarski žbun	150	komada	5.75	862.50	60.38	922.88
115	Juniperus squamata "Blue Star"	h(m):0,10-0,30 V(I):3 četinarski žbun	125	komada	4.85	606.25	42.44	648.69
						108,825.40	7,617.78	116,443.18

II UKUPNA VRIJEDNOST UGOVORA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

- Ukupan iznos bez PDV-a: 108.825,40 EUR (stotinu i osam hiljada osam stotina i dvadeset i pet eura i 40/100)
- Ukupan PDV po stopi od 7%: 7.617,78 EUR (sedam hiljada šest stotina i sedam eura i 78/100)
- Ukupan iznos sa PDV-om: 116.443,18 EUR (stotinu i šesnaest hiljada četiri stotine i četiri eura i 18/100).

Član 3.

Naručilac se obavezuje da će plaćanje izvršiti na sledeći način:
Virmanski, na žiro račun dobavljača, u roku od 30 (trideset) dana od dana isporuke robe iz predmeta ugovora.

III ROKOVI

Član 4.

Prodavac se obavezuje da će robe iz predmeta ovog Ugovora isporučiti, u roku od 1 (jednog) dana od dana zaključenja ovog ugovora.

Mesto isporuke poslovno sjedište naručioca na adresi naručioca na adresi Kritskog odreda br.4. Podgorica.

Član 5.

Datum isporuke robe je datum potpisivanja Zapisnika o kvantitativnom i kvalitativnom prijemu robe, nakon provjere kompletnosti isporuke koju treba da izvrši ovlašćeno lice Naručioca, na lokaciji Naručioca, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika Dobavljača.

IV PRIMOPREDAJA

Član 6.

Dobavljač se obavezuje da robe iz ovog Ugovora, isporuči prema uslovima iz Tenderske dokumentacije i Prihvaćene ponude.

Isporuka će se smatrati izvršenom kada ovlašćeno lice Naručioca u mjestu isporuke obavi kvalitativan, kvantitativan (količinski) prijem roba i korisničke dokumentacije, što se potvrđuje zapisnikom (otpremnicom) koji potpisuju prisutna ovlašćena lica Naručioca i Dobavljača.

Član 7.

Sve kontejnerske sadnice moraju biti dobro ukorijenjene, pravilno orezane krošnje.

Svaka biljka treba da ima jasnu oznaku vrste sa deklaracijom proizvođača.

Uz dostavljeni sadni materijal, prilikom isporuke, obavezno je priložiti Sertifikat o zdravstvenoj ispravnosti biljaka

Prilikom isporuke komisija obrazovana od stručnih lica naručioca izvršiće pregled predmeta isporuke, uvid u dostavljeni izvještaj/uvjerenje o zdravstvenom stanju isporučenih sadnica izdatog od strane nadležnog organa, koji je ponuđač u obavezi dostaviti prilikom isporuke.

Ako se prilikom primopredaje, zapisnički utvrdi da roba i prateća dokumentacija koje je Dobavljač isporučio Naručiocu imaju nedostatke u kvalitetu ili količini, Dobavljač se obavezuje da odmah preduzme aktivnosti kako bi otklonio nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno izvršio zamjenu isporučene robe, najkasnije u roku od 2 (dva) dana, od saznanja za nedostatke istaknute od strane Naručioca.

V SREDSTVA OBEZBJEĐENJA

Član 8.

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci dostavi naručiocu: garanciju za dobro izvršenje ugovora za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 5% od vrijednosti ugovora, sa rokom važnosti 10 (deset) dana dužim od ugovorenog roka za isporuku robe.

VI RASKID UGOVORA

Član 9.

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći:

- Ako Dobavljač ne bude izvršio svoje obaveze u roku i na način predviđen Ugovorom

- U slučaju kada Komisija Naručioca ustanovi, u toku izvršenja ugovornih obaveza, da kvalitet isporučene robe odstupa od traženog, odnosno ponuđenog kvaliteta iz ponude Dobavljača ;
- Ukoliko Dobavljač ne izvrši korekciju propusta u realizaciji svojih ugovornih obaveza u roku od 2(dva) dana , od dana prijema zvaničnog upozorenja Naručioca, ili u bilo kom daljem periodu koji je Naručilac nakon toga pisano odobrio;
- Ukoliko Dobavljač postane nesolventan ili ode u stečaj.

Prilikom raskida ugovora Naručilac će aktivirati Dobavljačevu garanciju za dobro izvršenje ugovora.

VII OSTALE ODREDBE

Član 10.

Ugovor o javnoj nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskog pravila u skladu sa odredbama člana 38 ZJN (Sl.list CG br.03/23) ništav je.

Član 11.

Za sve što nije definisano ovim ugovorom primjenjivaće se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 12.

Sve eventualne sporove proistekle iz ovog Ugovora, ugovorne strane nastoje riješiti sporazumno.

U slučaju nemogućnosti takvog rješenja eventualne sporove rješavaće Privredni sud u Podgorici.

Član 13.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja i sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih se, nakon potpisivanja, 2 (dva) primjerka dostavljaju Dobavljaču a 2 (dva) Naručiocu.

NARUČILAC

Zelenilo D.O.O. Podgorica

Izvršni direktor

Petar Krivokapić dipl.ing.



DOBAVLJAČ

Veletex D.O.O. Podgorica

Izvršni direktor

Miloš Golubović

